

Protokół nr 67/2014

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 13 stycznia 2014 roku w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Bożena Kaczmarska-Michniak - Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego oraz inni zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dot. udziału Krakowa w staraniach o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich oraz Paraolimpijskich (druk nr 1614).
2. Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Św. Jacka – Twardowskiego”.
3. Propozycje tematów do planu pracy komisji na 2014 rok.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dot. udziału Krakowa w staraniach o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich oraz Paraolimpijskich (druk nr 1614).

Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dot. udziału Krakowa w staraniach o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich oraz Paraolimpijskich przedstawił Adam Kalita.

W dyskusji udział wzięli: Jerzy Sonik i Grzegorz Stawowy.

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dot. udziału Krakowa w staraniach o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich oraz Paraolimpijskich (druk nr 1614).** (Opinia Nr 231/2014 z 13 stycznia 2014r.).

Ad.2

Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Św. Jacka – Twardowskiego”.

Prezentacji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Św. Jacka – Twardowskiego” dokonali projektanci planu Tomasz Babicz i Jolanta Czyż.

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Sławomir Ptaszkiewicz, Włodzimierz Pietrus, mieszkańcy Zakrzówka, przedstawiciele Stowarzyszenia na rzecz ochrony Dębnik, przedstawiciele Stowarzyszenia na rzecz ochrony Zakrzówka.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Elżbieta Koterba, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Jolanta Czyż oraz Tomasz Babicz.

Ostatecznie komisji przesunęła opiniowanie projektu planu na następne posiedzenie.

Ad.3

Propozycje tematów do planu pracy komisji na 2014 rok.

Grzegorz Stawowy zwrócił się z prośbą do członków komisji o zgłaszanie propozycji tematów do planu pracy komisji.

Ad.4

Sprawy bieżące.

W sprawach bieżących poruszono temat mpzp „Myśliwska”.

Ad.5

Oświadczenia, komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 18.00 zamknął posiedzenie.

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w nagraniu posiedzenia. Kasety z nagraniem stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Grzegorz Stawowy

Przewodniczący Komisji

Protokołowała:

Beata Czepiec